animi nostri sunt gralae crura ac pedes [nostri]: ex se ἀκείνητοι,
sed ab animo moventur.

GRANDILOQVI. Cicero in oratore: nam et grandiloqui, ut ita
25 dicam, fuerunt cum ampla et sententiarum gravitate et maiestate
verborum. — et Tusculanarum lib. V: qui tandem, isti grandi-
loqui contra haec duo, quae maxime angunt?

GVTTATIM. Plautus Mercatore:

quod guttatum cōtabescit, quāsi in aquam indideris salem.

30 **Ennius Hecuba:**

1 vide hūnc, meae in quem || lácrumae guttatim cadunt.

GRACILITVDO pro gracilis et **GRACILENTVM** et **GRACILENS** et
GRACILVM pro gracile. **Accius Amphitryone:**

5 tāmen et statei grācilitudo própemodum et luctūs facit,
né dubitem.

Ennius lib. VII:

deducunt habiles gladios filo gracilento.

Laevius Protesilaodamia:

gracilenti' colorem;

10 **idem:**

ex hoc gracilens fit.

Turpilius Canephoro:

24 6, 20 || 26 V, 31, 89 || 28 I, 2, 92 || 30 Ennius Hecuba || 3 Accius
Amphitryone || 6 Ennius Ann. l. VII || 8 Laevius Protesilaodamia || 10 Laevius ||
12 Turpilius Canephoro.

grallae *Iun.*; galaea *L*, *H*₁; galeae *G*. — nostri *del.* *Quicheratus*. — ex se ἀκείνητοι *Muret.*; essiare (*litt. capitalibus*) κεινῆτοι *C* (*illud RE ex seq. KEI órtum*). — ἀκείνητοι; *ita pg. 5 s. l. cinaedus*: ἀπὸ τοῦ κεινεῖν. — 25 gravitatem et maiestate *L*₁. — 26 thusculorum *prius L*; thusculanorum *corr. id. m. 1*; thusculanarum *2*. — gradiloqui *L*₁. — 27 maximaes *L*₁. — agunt *pr. L*. — *ap. Cic. seq.*: melius se habent quam Epicurus. — 28 Plaustus *Bamb.* — Plaut.; *cf. 223 salis*. — 29 quod *Pl.*; quo *cdd.* — in aqua *cdd. et hic et 223*. — 30 Haecuba *C*. — 1 hunc — in quem *Me*; hinc — inquam *C* (*vi dehinc omissis mediis lacrimae *H*₀*). — lacrimae *H*₁; meae *L*. — 2. 3 *ita M*; Grac. et gracilens pro gracilis et gracilentum (*gracilementum Bamb.*) pro gracili (*gracilis prius H*) et gracilium (*pro gracili et gracilium om. Bamb.*) pro gracilitas *cdd.*; *Gratilitudo*, *Gratilitas gl.* — *Quicheratus*: Gracilitudo pro gracilitas, et gracilens, gracilentum et gracilum pro gracile. — 4 statei *M*; statnae et *C*. — *cf. Lucil. l. XXVIII*: quare pro facie, pro statura Acciu' statum? — et propem. *C*; *del.* et *Grotius*. — 6 Enius *H*. — 7 radios *Lips.*; *sed conf. comment. Enn. 189*. — gracilendo *G*. — 8 Laevius *Osannus*; Naevius *C*. — Protesilatidamia *H*₁; *id. 2, L, G* Protesilaodemia. — 9. 11 in *Laevianis anaepaestici numeri sint an ionici discerni nequit*. — 9 gratilentis *H*₁. — 10. 11 *idem*: ex h. *Vossius*; dum ex h. *v.* — gracilens *Ald.*; gracilans *C*. — 12 Caneforo *C*.